[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	29.06.2021
	г. Дальнереченск
	№  24/4

В связи с назначением на 19 сентября 2021 года дополнительных выборов депутата  Думы  Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Установить часы работы территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

- в рабочие дни с 10-00 до 16-00 часов, обед с 13-00 до 14-00 часов;

- в выходные  дни с 10-00 до 13-00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательной комиссии» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

М.В. Белова
Секретарь комиссии

С.Н. Газдик

Об установлении часов работы  территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

1